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DO W SZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Po odbyciu wizji lokalnej w dniu 26.10.2016 r. do Centrali NFZ wpłynęły zapytania, na które 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie
Czy garaż jest oddymiany?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż garaż jest oddymiany.

Pytanie
Czy występują pomieszczenia/przestrzenie zagrożone wybuchem?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż w budynku w części nie zajmowanej przez NFZ Centralę na 13 piętrze 
znajdują się dwie kotłownie.

Pytanie
Czy była kiedyś robiona instrukcja bezpieczeństwa pożarowego? W którym roku? Czy można 
mieć do niej wgląd?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż była robiona instrukcja bezpieczeństwa pożarowego w 2016 r. 
Zamawiający nie widzi potrzeby je j udostępniania, zostanie ona przekazana do wglądu 
Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym.

Pytanie
Czy była robiona dla budynku ekspertyza techniczna dot. stanu ochrony przeciwpożarowej? 
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż nie była robiona dla budynku ekspertyza techniczna dot. stanu 
ochrony przeciwpożarowej.
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Czy dla budynku był już kiedyś opracowany scenariusz? Czy taki archiwalny można dostać do 
wglądu?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż były opracowane scenariusze dla budynku i dla pawilonu. 
Zamawiający nie widzi potrzeby ich udostępniania, zostaną one przekazane do wglądu 
Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym.
Pytania d ot:
Uzupełnienie S1WZ o nw. dokumenty;
- Aktualny projekt architektury, instalacji elektrycznej i wentylacyjnej (celem weryfikacji ilości 
elementów nowej instalacji SSP)
- Warunki ochrony przeciwpożarowej z projektu budowlanego (najlepiej cały projekt budowlany) 

Odpowiedź
Zamawiający wyznacza dzień 7.11.2016 r. (po wcześniejszym umówieniu godziny z 
p. Agnieszką Piwowarską-Mańk Teł. 505-080-495) na wgląd do dokumentacji i ewentualne 
notatki.

Pytanie

- Informacje o odstępstwach od przepisów (lub ekspertyzy jeśli były)
- Protokół z ostatnich kontroli PSP 
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż nie istnieją takie dokumenty.

- Archiwalna instrukcja bezpieczeństwa pożarowego, lub rzuty z zaznaczoną ewakuacją 
i oznaczeniem sprzętu ppoż. i gaśnic
Odpowiedź
Zamawiający udostępni do wglądu Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym. 

Pytanie
Czy wymagane przeglądy konserwacyjne dotyczą również systemu gaszenia gazem 
w serwerowni ?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie
W dokumentach SIWZ brakuje dokumentacji projektowej istniejącego systemu sygnalizacji 
pożaru. Czy Zamawiający mógłby udostępnić oferentom taką dokumentację?
Odpowiedź
Zamawiający wyznacza dzień 7.11.2016 r. (po wcześniejszym umówieniu godziny z 
p. Agnieszką Piwowarską-Mańk Tel. 505-080-495) na wgląd do dokumentacji i ewentualne 
notatki.

Pytanie
W opisie przedmiotu zamówienia nie wyspecyfikowano wskaźników zadziałania oraz ich ilości. 
Czy Zamawiający mógłby uzupełnić opis o wymagane ilości wskaźników zadziałania? 
Odpowiedź
Zamawiający wyznacza dzień 7.11.2016 r. (po wcześniejszym umówieniu godziny z 
p. Agnieszką Piwowarską-Mańk Tel. 505-080-495) na wgląd do dokumentacji i ewentualne 
notatki.
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W części budynku przestrzenie między stropowe zabezpieczone są czujkami pożarowymi, 
w niektórych obszarach brakuje czujek w przestrzeniach międzystropowych. Czy oferenci 
powinni uwzględnić w swojej ofercie rozszerzenie systemu o dodatkowe czujki w przestrzeniach 
międzystropowych w celu ujednolicenia standardu zabezpieczenia obiektu?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż jest to wymagane zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie
W rozdziale 10 pkt. 2 ppkt. 1 zamieszczona jest informacja:” l)  wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do Specyfikacji”.
Załącznik nr 2 do Specyfikacji to jest umowa, a nie formularz ofertowy. Oferta jest załącznikiem 
nr 3 do specyfikacji.
Czy na leży rozumieć, iż umowa jest zarazem formularzem ofertowym do tego postępowania? 
Należy ją  uzupełnić i załączyć do dokumentów przetargowych?
Odpowiedź
Zamawiający poprawia omyłkę w rozdziale 10 pkt. 2 ppkt. 1 i informuję, iż powinno być: 1) 
wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 
3 do Specyfikacji”.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający 
informuje o przesunięciu terminu składania ofert na 14 listopada 2016 r. i w związku 
z powyższym modyfikuje odpowiednio:
-zapis Specyfikacji w pkt 10 O PIS SPOSOBU PRZYGOTOW ANIA O FER T ppkt 12 
otrzymuje następujące brzmienie:
Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem 
Wykonawcy oraz napisem „POSTĘPOW AN IE NR BAG.261.1.15.2016 O FERTA  -  
„M ODERNIZACJA SYSTEM U  SYG N A LIZA CJI POŻARU W  CEN TRA LI NFZ. NIE 
O TW IERA Ć PRZED 14.11.2016 r. GODZ. 10:30.”
-zapis Specyfikacji w pkt 11 M IE JS C E  ORAZ TERM IN  SKŁADANIA I  OTW ARCIA 
O FER T ppkt 1, otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala 
w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.02 w terminie do dnia 
14.11.2016 r. do godz. 10:00”.
-zapis Specyfikacji w pkt 11 M IE JSC E  ORAZ TERM IN  SKŁADANIA I OTW ARCIA 
O FER T ppkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert odbędzie sie w dniu 14.11.2016 r o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu 
Zdrowia Centrala w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 0.02.

Pytanie

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

mu,
Dorota/Brymas
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